TERCERO.- DECRETAR el remate previo avalúo de los bienes que se encuentren 
embargados y secuestrados, y los que se llegaren a embargar, para el pago de la 
obligación aquí cobrada.  

CUARTO.- CONDENAR en costas a la parte demandada. En consecuencia, se 
señalan como agencias en derecho la suma de ONCE MILLONES DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($11.250.000), a incluir en la liquidación a 
practicarse por Secretaría. Lo anterior, de conformidad con los artículos 365 y 366 
del Código General del Proceso en concordancia con el Acuerdo No. PSAA16-
10554 (vigente a partir del 5 de agosto de 2016) del Consejo Superior de la